
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO 

GABINETE DO PREFEITO 
DECRETO Nº 511/2021

 
Nomeia a Presidente e a Vice-Presidente do Conselho
Municipal de Educação.

 
O Prefeito do Município de Campo Magro - Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,
 
DECRETA:
 
Art. 1º. Fica nomeada como Presidente do Conselho Municipal de
Educação, a Representante dos Profissionais da Educação da Rede
Municipal de Ensino – JULIANA MATTOS DE ALMEIDA
PIANARO - CPF: 041.170.729-94 e como Vice-Presidente, a
Representante dos Profissionais da Educação da Rede Municipal de
Ensino – TAIANA DECHRISTAN MOLINA - CPF: 042.221.699-
27, eleitas entre seus pares, para o mandato de 02 (dois) anos.
 
Art. 2°. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação
produzindo efeitos retroativos a partir do dia 28 de setembro de 2021,
conforme Ata Nº 13/2021-CME.
 
Campo Magro, 30 de setembro de 2021.
 
CLAUDIO CESAR CASAGRANDE
Prefeito Municipal
 

 
Publicado por: 

Gilead Reges Valente Raab 
Código Identificador:5F9940E6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/10/2021. Edição 2361 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


